

BARRITA SABOR MELOCOTÓN

INGREDIENTES

Agente de carga: polidextrosa; crujientes de soja (proteína de soja, almidón de tapioca y sal); gránulos de soja, manteca de cacao; humectante: glicerol; proteína leche, preparación de fruta de melocotón (2,7%) (jarabe de fructosa-glucosa, concentrado de puré de melocotón, jarabe de glucosa, humectante: glicerol; azúcar, fibra de trigo, grasa de palma, gelificante: pectina; ácido: ácido cítrico; aromas, antioxidante: ácido ascórbico), hidrolizado de gelatina, proteína de soja, aromas, edulcorantes: sucralosa.

ALÉRGENOS

Contiene soja, leche, gluten (trigo). Puede contener: huevo, nuez, cacahuete, sésamo.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

BARRITA SABOR MELOCOTÓN	100 g	35 g
Calorías (kcal)	338	118
Proteínas (g)	36,6	12,8
Hidratos de Carbono disponibles (g)	13,3	4,7
Azúcares (g)	4,7	1,6
Polioles (g)	5,4	1,9
Almidón (g)	3,2	1,1
Grasa total (g)	10,7	3,7
Ácidos Grasos Saturados (g)	4,6	1,6
Fibras alimentarias (g)	25,6	9
Sal (g)	1,19	0,42



Calorías
118 Kcal

5,9%

Azúcares
1,6 g

1,78%

Grasas
3,7 g

5,29%

Grasas
Saturadas
1,6 g

8%

Sal
0,42 g

7%